IAGOBAGONZALEZ

Saison Club

2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

En

Non
Non
Non
KAIKU Oui
Non
Non
KAIKU Non
KAIKU Oui
KAIKU Oui
KAIKU Non
KAIKU Non
KAIKU Non
KAIKU Non

compétition
dansla
ACT

JAGOBA KAIKU
GONZALEZ
VICENTE  KAIKUWBEREZ.GALANTA BEREZ
GALANTA
N& ecute; en:
BARAKALDO
28-02-1997
NO
... fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
Condition sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
bateau
Formé 1 1 19:46,08 21:29,98
Formé
Formé 1 1 4 153 19:16,64 23:12,62
Formé 1 1 3 167 19:25,92 21:31,48
Formé
Formé
Formé
Formé



