JAGOBA GONZALEZ VICENTE

KAKUJound or KeAkloKU

N&ecute; en: BARAKALDO 28-02-1997

Saisor	n Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois sur le bateau		Club classification	Club points	Meilleur temp	Pire temp
2024	ARKOTE	Non	Non propre						
2023	ARKOTE	Non	Non propre						
2022		Non							
2021	KAIKU	Oui	Formé	1	1			19:46,08	21:29,98
2020	GETXO	Non	Non propre						
2019	GETXO	Non	Non propre						
2018	KAIKU	Non	Formé						
2017	KAIKU	Oui	Formé	1	1	4	153	19:16,64	23:12,62
2016	KAIKU	Oui	Formé	1	1	3	167	19:25,92	21:31,48
2015	KAIKU	Non	Formé						
2014	KAIKU	Non	Formé						
2013	KAIKU	Non	Formé						
2012	KAIKU	Non	Formé						